Kính gửi: Ông Từ Vương Minh Tài, địa chỉ: tổ 3, khu phố 5,

Phường Thác Mơ, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước.

 Ngày 06 tháng 01 năm 2022, Thường trực HĐND tỉnh nhận được đơn

kiến nghị của ông Từ Vương Minh Tài.

Nội dung: Việc thi công tuyến đường ĐT741 đoạn từ cầu Thác Mẹ đến

Quốc lộ 14C làm ảnh hưởng đến công trình, nhà ở và gây khó khăn trong việc đi

lại của người dân dọc hai bên đường ĐT741. Kiến nghị dừng thi công tuyến

đường ĐT741 đoạn từ cầu Thác Mẹ đến Quốc lộ 14C; trả lại hiện trạng ban đầu,

giúp các hộ dân yên tâm sinh sống.

Sau khi nghiên cứu đơn và các tài liệu liên quan, Thường trực HĐND tỉnh

nhận thấy nội dung vụ việc của ông Từ Vương Minh Tài trùng nội dung đơn

kiến nghị của ông Trần Minh Xuyên đã được Thường trực HĐND tỉnh xử lý

chuyển đến Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh đề nghị xem xét, giải

quyết. Ngày 25/11/2021, Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh đã có Công văn số

1208/BQLDA-KTTĐ trả lời về vấn đề này.

Thường trực HĐND tỉnh thông báo đến ông Từ Vương Minh Tài biết.

(Gửi kèm Công văn số 1208/BQLDA-KTTĐ ngày 25/11/2021 của Ban

QLDA đầu tư xây dựng tỉnh)

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:           /HĐND
V/v hướng dẫn công dân

Từ Vương Minh Tài.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng         năm 2022

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTTU, TTHĐND, UBND, Đoàn ĐBQH,

BTTUBMTTQVN tỉnh;

- LĐVP, Phòng TTDN;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T14:55:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Thị Triển<daothitrien.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T15:01:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hoàng Lâm<lehoanglam.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T15:56:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T15:56:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T15:56:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T15:56:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!